



Правовое управление правительства  
Воронежской области

**ЗАРЕГИСТРИРОВАНО**

« 05 » 12 2019.

Регистрационный номер № 1039

Департамент  
труда и занятости населения  
Воронежской области

## ПРИКАЗ

04.12.2019

№ 504

Воронеж

### **О внесении изменений в приказ департамента труда и занятости населения Воронежской области от 27.06.2016 № 209**

В соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 31.12.2013 № 1201 «Об утверждении государственной программы Воронежской области «Содействие занятости населения»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ департамента труда и занятости населения Воронежской области от 27.06.2016 № 209 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных гарантий и мер социальной поддержки переселившимся соотечественникам, оказания им помощи во временном жилищном обустройстве в рамках реализации подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Воронежскую область соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы Воронежской области «Содействие занятости населения» (в редакции приказов департамента труда и занятости населения Воронежской области от

07.12.2016 № 393, от 01.03.2017 № 55, от 15.05.2018 № 136, от 10.08.2018 № 228, от 23.01.2019 № 18, от 24.06.2019 № 194) (далее – приказ) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 приказа изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.».

1.2. В Порядке предоставления дополнительных гарантий и мер социальной поддержки переселившимся соотечественникам, оказания им помощи во временном жилищном обустройстве в рамках реализации подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Воронежскую область соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы Воронежской области «Содействие занятости населения», утвержденном приказом:

1.2.1. В пункте 5.2 раздела 5 цифры «05» заменить цифрами «15».

1.2.2. В разделе 6:

1.2.2.1. В пункте 6.1 слова «01 января 2017» заменить словами «01 января 2018».

1.2.2.2. В пункте 6.4 цифры «05» заменить цифрами «15».

1.2.3. В пункте 7.3 раздела 7 цифры «05» заменить цифрами «15».

1.2.4. В пункте 8.2 раздела 8 цифры «05» заменить цифрами «15».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента А.М. Колбешкина.

Заместитель руководителя департамента



Н.М. Ефремова